
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP-0031/17 

 

 

 

Uchwała Nr 09/17 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 7 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany w Uchwale 34/16 

 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 1 litera c oraz pkt 2 podpunkt 6 litera a Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co następuje: 

§1 

Do stawek wymienionych w  §1 Uchwały 34/16 w sprawie zatwierdzenia stawek za 

prowadzenie zajęć na studiach niestacjonarnych dopisuje się, co następuje: 

- lektoraty i konsultacje – 50,00 zł za przeprowadzenie jednej godziny na studiach 

niestacjonarnych. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 

 


